今年もお客様のご愛顧に感謝して 「ABC-MART 年末在庫一掃SALE」開催中!

− 7人組ダンス&ボーカルグループ KID PHENOMENONの新曲を採用したTV-CMも 全国で2024年12月12日(木)より放映 ─

株式会社エービーシー・マート(本社:東京都渋谷区、代表取締役社長:野口実)は、今年もお客様からのたくさんのご愛顧に感謝して、「ABC-MART 年末在庫一掃SALE」を全国のABC-MARTおよびABC-MARTオンラインストアにて開催中です。セール実施に伴い、7人組ダンス&ボーカルグループ KID PHENOMENON(キッド・フェノメノン)の新曲「Cinderella」を採用したTV-CMも12月12日(木)より全国にて放映いたします。

●特設サイトURL: https://www.abc-mart.net/shop/e/eeoysale/



■「ABC-MART 年末在庫一掃SALE」について

ABC-MARTは、今年1年間、ご愛顧いただいたお客様に感謝の思いを込めて、「ABC-MART 年末在庫一掃 SALE」を開催中です。全国のABC-MARTとABC-MARTオンラインストアでは、VANSやDannerなど人気ブランドをはじめ、これからの寒い季節にも活躍するアパレルや、ウィメンズ、キッズシューズなどを、幅広く展開しています。

また、開催に伴い、TV-CMを12月12日(木)より全国で放映いたします。本TV-CMソングには、7人組ダンス&ボーカルグループとして人気を集めるKID PHENOMENONが、来年1月22日(水)にリリースする、1stアルバムに収録した「Cinderella」を採用しています。

この時期ならではのお買い得商品が盛りだくさんな本セールをお見逃しなく!

・対象店舗:全国のABC-MART、ABC-MART オンラインストア

・特設サイトURL: https://www.abc-mart.net/shop/e/eeoysale/ ※店舗とオンラインストアでは一部取り扱い商品が異なります。

<TV-CM概要>

名称 : ABC-MART 年末在庫一掃SALE 期間 : 2024年12月12日(木)~12月22日(日)

エリア :全国

採用楽曲: PHENOMENON 『Cinderella』

■「KID PHENOMENON」プロフィール

7人組ダンス&ボーカルグループ。メンバー全員がマイクを 持ち、スタイリッシュなパフォーマンスを武器とする。

「PHENOMENON」とは、「現象」という意味でグループ 名には「世の中に新しい現象を起こして欲しい」という期 待が込められている。

・オフィシャルサイト:https://www.kidphenomenon.jp/



<新曲>

タイトル: Cinderella

リリース:2025年1月22日(水)

1st Album「PHENOMENON」収録



■ ABCマートについて

靴と衣料の輸入販売商社「株式会社国際貿易商事」から1985年にスタート。『世界共通の品質を世界共通の価格で』を創業以来の経営方針として、靴を中心とした商品を直接お客様の手元へお届けするために、靴小売店「ABC-MART」の出店を進め、ABCマートグループとして、現在国内には1081店舗、国外には韓国に316店舗、台湾63店舗、米国8店舗、ベトナム5店舗を展開しています。今後も世界に通用するストアブランドとしての確立を目指していきます。



会社名:株式会社エービーシー・マート

代表者:野口実

所在地:東京都渋谷区道玄坂一丁目12番1号 渋谷マークシティ ウェスト19階

設立:1985年6月6日

事業内容:靴・衣料・雑貨などの小売、靴の商品企画、製造及び販売

<お客様からの問い合わせ先>

電話:0120-936-610

対応時間:10:00~17:00(平日月曜から木曜)